

Virga Group ApS

Vedbæk Strandvej 477, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 54 85 33

Årsrapport

23. februar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2016.



Céline Louise Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|----------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 23. februar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--------------------------------------------------------|
| Selskabet | Virga Group ApS Vedbæk Strandvej 477 2950 Vedbæk |
| | CVR-nr.: 36 54 85 33 |
| | Stiftet: 23. februar 2015 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| | Regnskabsår: 23. februar 2015 - 31. december 2015 |
| Direktion | Céline Louise Müller |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med møbler, unikafund og antikviteter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslemterne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.168 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, der dog skal ses i lyset af at det er selskabets første regnskabsår. Det har været et år præget af stor rejseaktivitet i forbindelse med opbygning af varesortimentet samt arbejdet der har ligget i at finde de rigtige samarbejdspartnere i forhold til produktion.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 23/2 - 31/12 2015 |
|-----------------------------------------|----------------------|
| Bruttotab | -664.089 |
| 1 Personaleomkostninger | -861.500 |
| Driftsresultat | -1.525.589 |
| Andre finansielle indtægter | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 |
| Resultat før skat | -1.525.589 |
| 2 Skat af årets resultat | 357.429 |
| Årets resultat | -1.168.160 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.168.160 |
| Disponeret i alt | -1.168.160 |

Balance

| Aktiver | |
|---------------------------------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2015</u> |
| Anlægsaktiver | |
| Deposita | 143.588 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 143.588 |
| Anlægsaktiver i alt | 143.588 |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.012.781 |
| Forudbetalinger for varer | 152.000 |
| Varebeholdninger i alt | 1.164.781 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 22.780 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 357.429 |
| Andre tilgodehavender | 105.182 |
| Periodeafgrænsningsposter | 44.662 |
| Tilgodehavender i alt | 530.053 |
| Likvide beholdninger | 2.210.661 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.905.495 |
| Aktiver i alt | 4.049.083 |

Balance

| Passiver | | |
|-------------------------------|------------------------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>31/12 2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 | Selskabskapital | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>-1.168.160</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-1.118.160</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>5.000.000</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.000.000</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.000 |
| | Anden gæld | <u>149.243</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>167.243</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.167.243</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.049.083</u> |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | 23/2 - 31/12 2015 |
|------------------------------------------|----------------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 848.200 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.354 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 4.946 |
| | <u>861.500</u> |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | -357.429 |
| | <u>-357.429</u> |
| 3. Selskabskapital | |
| Selskabskapital 23. februar 2015 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> |
| 4. Overført resultat | |
| Overført resultat 23. februar 2015 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.168.160 |
| | <u>-1.168.160</u> |
| 5. Eventualposter | |
| Sambeskatning | |

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fomaco Holding A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.